جلد
63

ہفت روزہ

شماره
26

قادیان

شرح چندہ

سالانہ 550 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

50 پائونڈ یا 80 ڈالر

امریکن

80 کینیڈین ڈالر

یا 60 یورو

The weekly

Qadian

www.akhbarbadrqadian.in

27 شعبان 1435 ہجری / 26 اگست 1393ء / 26 جون 2014ء

اخبار احمدیہ

قادیان دارالامان : سیدنا حضرت امیر
المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
بصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل سے بخیر و
عافیت ہیں۔ الحمد للہ۔ احباب کرام حضور
انور کی صحت و تندرستی، درازی عمر، مقاصد
عالیہ میں کامیابی اور خصوصی حفاظت کے
لئے دُعائیں جاری رکھیں۔